
HIT!
CENOVÝ

Plážová 
osuška
rozměry:  
86 x 170 cm

Nabídka platí od 19. 6. 2025 do 2. 7. 2025  
nebo do vyprodání zásob. Nabídka se může  
v jednotlivých prodejnách lišit.

Dívčí plavky
dvoudílné,  
velikosti: 92–128 cm

Horní nebo spodní  
díl plavek
pro dámy, velikosti: S–XXL

 

90
Kč

 

90
Kč

 

90
Kč

dostupná  
také:



Móda na pláž

HIT!
CENOVÝ

Pánské šortky
velikosti: S–XXL

Klasický slamák
pro dámy,  
velikosti: S/M–M/L 

Horní  
nebo  
spodní  
díl plavek  
s vázáním
pro dámy,  
velikosti: S–XXL

Pantofle k vodě
pro dámy, velikosti: 36–41;  

nebo pro pány, velikosti: 40–46

 

120 
Kč

 

100 
Kč

 

120 
Kč

 

90 
Kč

dostupné  
také:



Móda na pláž

HIT!
CENOVÝ

Stylový slamák
pro dámy, s ažurovým 
vzorem, velikosti: S/M–M/L 

Taška na pláž
pro dámy,  
rozměry: 44 x 32 cm

Plážová tunika
pro dámy, s vázáním, 
velikosti: S–XL

Elegantní horní 
nebo spodní  
díl plavek
pro dámy,  
velikosti: S–XXL

 

130 
Kč

 

280 
Kč

 

180 
Kč

 

90 
Kč



HIT!
CENOVÝ

Plavky

Plavky  
pro holčičky
dvoudílné,  
velikosti: 92–128 cm

Chlapecké  
šortky
velikosti:  

134–170 cm

Trendy plavky
pro slečny, dvoudílné, 
velikosti: 134–176 cm

 

90 
Kč

 

90 
Kč

 

120 
Kč

dostupné  
také:

dostupné  
také:



HIT!
CENOVÝ

Plavky pro kluky
šortkové, s potiskem 

Mickeyho Mouse,  
velikosti: 92–128 cm;  

nebo s potiskem Minecraft, 
velikosti: 134–164 cm

Šortky pro chlapečky
velikosti: 104–134 cm

Jednodílné plavky
pro holčičky,  

velikosti: 98–128 cm

Plavky  
s asymetrickým  

horním dílem
pro slečny, dvoudílné,  

velikosti: 134–176 cm

Vzdušná 
plážová  

tunika
s bavlnou,  

pro holčičky  
i slečny, 

 velikosti: 
 98–164 cm

Plavky

Tričko na pláž
pro chlapečky, velikosti: 92–128 cm

Plavky s potiskem
pro chlapečky,  
velikosti: 92–128 cm

 

150 
Kč

 

90 
Kč

 

120 
Kč

 

60 
Kč

 

150 
Kč

 

150 
Kč

 

150 
Kč

dostupné  
také:



Pro nejmenší

HIT!
CENOVÝ

Pantofle k vodě  
pro drobečky
na výběr: pro holčičky  
i pro chlapečky, s 3D aplikací, 
velikosti: 18–21

Osuška s kapucí  
100% bavlna
pro miminka,  
rozměry: 60 x 125 cm

Koupací souprava 
pro chlapečky
v soupravě: overal 
a klobouček s kšiltem, 
s potiskem Disney,  
velikosti: 80–92 cm 

Koupací souprava 
pro holčičky
v soupravě: overal 

a klobouček s kšiltem, 
s potiskem Disney,  
velikosti: 80–92 cm 

 

90 
Kč

 

150 
Kč

 

200 
Kč

 

200 
Kč

dostupná  
také:



Oblíbení hrdinové

HIT!
CENOVÝ

Overal Barbie  
100% bavlna

pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Top s mašličkami 
100% bavlna

pro holčičky, 
 s potiskem Bluey,  

velikosti: 104–134 cm

Top se širokými 
ramínky  
100% bavlna
pro chlapečky,  
s potiskem Sonic,  
velikosti: 104–134 cm

Šortky s bavlnou
pro chlapečky, s potiskem Sonic, 
velikosti: 104–134 cm

Tričko Sonic  
100% bavlna
pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Legínky Bluey
s vysokým  

obsahem bavlny,  
pro holčičky,  

velikosti: 104–134 cm

dostupné  
také:

 

150 
Kč

 

90 
Kč

 

70 
Kč

 

120 
Kč

 

90 
Kč

 

90 
Kč



HIT!
CENOVÝ

Lehoučká košile 
100% bavlna
pro dámy,  
velikosti: S–XXL

Vzorovaný horní 
nebo spodní  
díl plavek
pro dámy,  
velikosti: S–XXL

Pruhovaný  
spodní díl plavek
pro dámy, velikosti: S–XXL

Pruhovaný  
horní díl plavek
pro dámy,  
velikosti: S–XXL

Jednobarevný 
spodní díl plavek
pro dámy, velikosti: S–XXL

Jednobarevný 
horní díl  

plavek
pro dámy,  

velikosti:  
S–XXL

Outfity k vodě

 

200 
Kč

 

90 
Kč

 

120 
Kč

 

150 
Kč

 

90 
Kč

 

150 
Kč



HIT!
CENOVÝ

XS
teď také

XS
teď také

Šaty s volánem 
100% viskóza

pro dámy,  
velikosti: 34–44 Dlouhá sukně

pro dámy,  
77 % viskóza,  

13 % len,  
7 % lyocell,  

3 % bavlna,  
velikosti: XS–XXL

Pohodlné šortky
s bavlnou, pro dámy, 

velikosti: 36–44

Šortky  
s jemným vzorem
pro dámy, velikosti: 34–44

Top  
s jemným vzorem
pro dámy, velikosti: S–XXL

Letní tričko  
100% bavlna
pro dámy, velikosti: S–XXL

Dámské oblečení

 

250 
Kč  

250 
Kč

 

250 
Kč

 

180 
Kč

 

120 
Kč

 

100 
Kč

XS
teď také



HIT!
CENOVÝ

Doplňky na pláž

Láhev s vložkou  
na ovoce 
objem 750 ml

Barevný 
slunečník

ø 180 cmKřesílko  
k vodě
rozměry:  
51 x 60 x 56 cm 

Plážová podložka
rozměry: 200 x 150 cm

Taška  
přes rameno
rozměry:  
57 x 39 x 20 cm 

 

70 
Kč

 

200 
Kč

 

250 
Kč

 

200 
Kč

 

150 
Kč dostupná  

také:

dostupná  
také:



HIT!
CENOVÝ

Skleněný džbán 
s vložkou na ovoce,  
objem 1,5 l

Sklenice  
se silikonovým 
víčkem  
a skleněným 
brčkem
objem 360 ml

Sada nádobí na piknik
sada obsahuje: 6 talířů, 6 hrnků, 6 lžic,  
6 nožů, 6 vidliček a úložnou nádobu, 
rozměry úložné nádoby:  
ø 27 cm, výška 11,3 cm

Obal na pas
rozměry: 14,5 x 10 cm  

Zajišťovací popruh 
na zavazadlo
rozměry: 202,5 x 4,8 cm 

Jmenovka  
na zavazadlo

Na letní výlety

Cestovní sada nádobek na kosmetiku 
celkem 7 ks, sada obsahuje: kosmetickou taštičku; 4 lahvičky, 
každá o objemu 100 ml; 3 kelímky, každý o objemu 10 ml

Klip na plážové 
osušky 2 ks  
(cena za 1 kus 25 Kč)

 

90 
Kč

 

40 
Kč

 

150 
Kč

 

50 
Kč

 

60 
Kč

 

60 
Kč

 

20 
Kč

 

50 
Kč

dostupná také:

dostupná  
také:

dostupný také:



ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
e-mail: zakaznik@pepco.cz

Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

@pepco_czpepcocz pepco.cz

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

překvapí kvalitou,
okouzlí cenou

HIT!
CENOVÝ

Balónky  
na plnění vodou

sada obsahuje: 200 balónků 
s pumpičkou na vodu 

Prak s míčky  
do vody
sada obsahuje:  
prak a 8 míčků

Sada raket
sada obsahuje:  

2 rakety a 2 míčky

Míč  
na volejbal
ø 21 cm

Nafukovací 
matrace
rozměry: 172 x 74 x 16 cm

Nafukovací  
kruh
ø 83 cm

Čas na zábavu
dostupná  

také:

 

120 
Kč

 

90 
Kč

 

90 
Kč

 

150 
Kč

 

200 
Kč

 

120 
Kč

dostupný  
také:

dostupný také:


